
1 

 

 

ZZDW.6/391/60/8-9/2018                                             Koszalin, dnia 15.06.2018 r. 

 

 

INFORMACJA 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi woj. nr 177 ul. Kolejowa w m. Człopa na odcinku od km 

59+032 do km 60+400 

 

1) wybór najkorzystniejszej oferty:  Konsorcjum firm:  

Lider: PROMIT Robert Mituta,  

ul. Frezjowa 47 

72-003 Dobra  

Partner: PROMAR Marcin Rybakiewicz 

Warzymice 72-10 

72-005 Przecław 

 

2) cena: 155 200,00 zł  

(słownie: sto pięćdziesiąt pięć 

tysięcy dwieście złotych 

00/100) łącznie z podatkiem 

VAT  

 

3) doświadczenie projektanta w opracowaniu  

dokumentacji projektowych dla których  

uzyskano decyzję o zezwoleniu na realizację  

inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o  

przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r.  

o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  – 4 dokumentacje 

    

4) doświadczenie projektanta w opracowaniu  

projektów budowlanych dla drogi minimum  

klasy G lub wyższej, o długości powyżej 1,0 km  – 4 projekty 

   

Ocena wybranej oferty: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie: 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  

w kryteriach:   

 

1)   cena oferty  (C)   

 

2) doświadczenie projektanta w opracowaniu projektów budowlanych  

dla budowy drogi rowerowej, ścieżki rowerowej lub ciągu pieszo-

rowerowego o długości powyżej  0,5 km „D” – doświadczenie po uzyskaniu 

uprawnień budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej bez 

ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego – zgodnie z ustawą Prawo 

Budowlane lub odpowiadających im ważnych uprawnień wydanych na podstawie 

wcześniej obowiązujących przepisów;  

 



2 

 

 

 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  

w kryteriach:   

 

1) cena oferty  (C)   

2) doświadczenie projektanta (imię i nazwisko projektanta Wykonawca wskaże  

w formularzu oferty) po uzyskaniu uprawnień budowlanych w specjalności 

inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń do projektowania obiektu budowlanego – 

zgodnie z ustawą Prawo budowlane lub odpowiadających im ważnych uprawnienia 

wydanych na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów -  (D) 

a) Liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję  o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o przepisy 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych - (Dz) 

b) Liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy G lub 

wyższej o długości powyżej  1,0 km - (Dp) 

 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

 

1) Zamawiający przyznał ofercie 60 punktów, według wzoru: 

 

C  =  (Cmin / Co) x  60 pkt 

 

gdzie: 

Cmin- najniższa cena brutto z ocenianych ofert (zł)  

Co – cena brutto oferty badanej (zł)   

 

 

2) doświadczenie projektanta (D) – max 40 pkt. 

 

D = Dz + Dp 

 

gdzie: 

a) Dz – liczba punktów za opracowane dokumentacje projektowe dla których uzyskano 

decyzję  o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) w oparciu o przepisy 

Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.  

Maksymalna ilość punktów według kryterium „Dz” to 20 punktów. Za każde 

opracowanie dokumentacji zostało przyznane 5 pkt.  

b) Dp – liczba punktów za opracowane projekty budowlane dla drogi minimum klasy G 

lub wyższej o długości powyżej  1,0 km.   

Maksymalna ilość punktów według kryterium „Dp” to 20 punktów. Za każde 

opracowanie projektu budowlanego zostało przyznane 5 pkt.  

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D 

gdzie:   

C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

D – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: doświadczenie projektanta 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty,  punktację przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz 

łączną punktację. 
 

N
u

m
e
r
 o

fe
r
ty

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz 

adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium: cena 

Liczba pkt 

 w kryterium: 
Doświadczenie 

Projektanta 

- opracowanie  

dokumentacji  

projektowych dla których  

uzyskano decyzję (ZRID) 

 

 (ilość projektów) 

Liczba pkt  

w kryterium: 
- opracowanie 

projektów  

budowlanych dla drogi  

minimum klasy G  

lub wyższej o długości 

powyżej  1,0 km  

 

 (ilość projektów) 

Razem 

1 

Pracownia projektowa Dróg 

i Mostów DIM 

Ryszard Kowalski 

ul. Sosnowa 6F 

71-468 Szczecin 

 155 200,00 zł 

---------------- x 60 pkt = 43,11 pkt 

 216 000,00 zł 

5 projektów x 5 pkt 8 projektów x 5 pkt 

83,11 

pkt 

20 pkt 20 pkt 

2 

Pracownia Projektowa 

PROJBUD 

Jarosław Matuszak 

ul. Poznańska 36 

88-100 Inowrocław 

155 200,00 zł 

---------------- x 60 pkt = 53,69 pkt 

173 430,00 zł 

4 projekty x 5 pkt 4 projekty x 5 pkt 
93,69 

pkt 

20 pkt 20 pkt 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider:  

PROMIT Robert Mituta 

ul. Frezjowa 47  

72-003 Dobra 

Partner:  

PROMAR Marcin Rybakiewicz 

Warzymice 72-10 

72-005 Przecław 

155 200,00 zł 

---------------- x 60 pkt = 60,00 pkt 

155 200,00 zł 

4 projekty x 5 pkt 4 projekty x 5 pkt 

100,00 

pkt 

20 pkt 20 pkt 

4 

RAMIKO 

Mgr inż. Radosław 

Ostraszewski  

Jenin, ul. Gronowa 3 

66-450 Bogdaniec  

 155 200,00 zł 
---------------- x 60 pkt = 52,54 pkt 

 177 243,00 zł 

1 projekt x 5 pkt 2 projekty x 5 pkt 

67,54 

pkt 

5 pkt 10 pkt 

5 

Pracownie Inżynierskie  

SOCHA Sp. z o.o. 

ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 15 

85-065 Bydgoszcz 

155 200,00 zł 

---------------- x 60 pkt = 37,20 pkt 
250 305,00 zł 

4 projekty x 5 pkt 4 projekty x 5 pkt 

77,20 

pkt 

20 pkt 20 pkt 

6 

PRO-TRANS CONSULTING 

ul. Wiejska 9 
73-110 Stargard 

155 200,00 zł 

---------------- x 60 pkt = 52,61 pkt 
176 997,00 zł 

2 projekty x 5 pkt 1 projekt x 5 pkt 

67,61 

pkt 

10 pkt 5 pkt 

 

 
 

 

 


